
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  18/2021 - PE 30/202130/202130/08/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. - EPP     (4279)2 SUBSOLADOR/ESCARIFICADOR/ Tipo Pé de Pato. Equipamentode arrasto, com controle remoto de profundidade e transporte, com5 hastes, que tenha profundidade de trabalho de 20 a 30 cm, comsistema de desarme automático das hastes com 2 molas, 5 discos18" (+/- 12%) de corte frontal para corte de palha, rolo traseiro paraemparelhar o solo revolvido. Largura útil de trabalho de 2,0m,espaçamento entre hastes de 0,40 m (+/-10%). Dois pneus novos,de borracha, para transporte e limitação de profundidade, tamanhoRA 28 10.5/65-16, no mínimo10 lonas ou RA 45 7.5-16 no mínimo10 lonas Com garantia mínima de 12 meses contra defeitos defabricação. - Marca: ALGOR
und 1,00  0,0000 42.400,00    42.400,00

Total do Fornecedor: 42.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/202118/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO04/10/2021Aquisição de 01 pré limpeza e classificador de sementes, 01 subsolador/escarificador/tipo pé de pato e 02 grades aradoras.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Brunópolis,   4   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  18/2021 - PE 30/202130/202130/08/2021Folha:  2/2

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA     (5235)3 Grade Aradora. Com controle remoto hidráulico de profundidade,roda simples com pneu novos 10.5/65-16, no mínimo10 lonas ou7.5-16 no mínimo 10 lonas, 18 discos de corte, diâmetro do discode 28", diâmetro de eixo, largura mínima de trabalho de 2,0 m,espaçamento entre discos de 0,25 a 0,28 m, profundidade detrabalho de 0,15 a 0,25 cm. Com garantia mínima de 12 mesescontra defeitos de fabricação. - Marca: BUDNY und 2,00  0,0000 40.500,00    81.000,00
Total do Fornecedor: 81.000,00Total Geral: 123.400,00

Brunópolis,   4   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito


